Resultados

Resultados

Informacion del evento mRR Almeria Day 3
Circuito Almeria
Fecha 11/11/2022
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 44
Mejor tiempo del evento 01:45.736
Media del dia 01:55.139
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.978
Tiempo medio grupo prueba 01:57.846
Pilotos en grupo 37
Mejor tiempo grupo 01:45.736
Tiempo medio grupo 01:54.366




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Kep...mar 01:45.736 01:45.736 | 00:00.000 | 00:09.403 | 00:00.000 | 00:08.630 | 29
Tal...woj 01:45.975 [ 00:00.239 | 00:00.239 | 00:09.164 | 00:00.239 | 00:08.391 33
Lovey-2 01:46.250 [ 00:00.275| 00:00.514 | 00:08.889 | 00:00.514 | 00:08.116 | 37
P238432 prueba 01:47.978 [ 00:01.728 | 00:02.242| 00:07.160 | 00:00.000 | 00:09.867 | 24
P170846 prueba 01:47.980 [ 00:00.001 | 00:02.244 ] 00:07.158 | 00:00.001 | 00:09.865| 24
P142577 prueba 01:47.981 | 00:00.000 | 00:02.245] 00:07.158 | 00:00.002 | 00:09.865| 23
Gra...sla 01:49.249 [ 00:01.268 | 00:03.513 | 00:05.889 | 00:03.513 | 00:05.116| 20
P225088 prueba 01:49.621 [ 00:00.371 | 00:03.885| 00:05.517| 00:01.642 | 00:08.224 | 36
Kro...mac 01:49.652 [ 00:00.030 | 00:03.916| 00:05.486 | 00:03.916 | 00:04.713 | 36
Luc...mic 01:49.720 [ 00:00.067 | 00:03.984 | 00:05.419| 00:03.984 | 00:04.646| 21
Pyl...svi 01:50.243 [ 00:00.523 | 00:04.507 | 00:04.895| 00:04.507 | 00:04.122 | 25
Gaj...pio 01:50.395 [ 00:00.152 | 00:04.659 | 00:04.743 | 00:04.659 | 00:03.970 | 27
Sid...dav 01:50.455 [ 00:00.059 | 00:04.719 | 00:04.684 | 00:04.719| 00:03.911 40
Cie...mac 01:50.677 | 00:00.222 | 00:04.941 | 00:04.461 | 00:04.941 | 00:03.688 10
Gac...jac 01:50.919 [ 00:00.241 | 00:05.183 | 00:04.220 | 00:05.183 | 00:03.447| 22
Vig...csa 01:51.933 [ 00:01.014 | 00:06.197 | 00:03.206 | 00:06.197 | 00:02.433 | 23
Pod...paw 01:53.354 [ 00:01.421 | 00:07.618| 00:01.784| 00:07.618 | 00:01.011 10
Cie...pio 01:53.725 [ 00:00.370 | 00:07.989 | 00:01.414| 00:07.989 | 00:00.641 10
Csu...att 01:55.094 [ 00:01.369 | 00:09.358 | 00:00.044 | 00:09.358| 00:00.728 14
Kow...emi 01:56.674 [ 00:01.579 | 00:10.938 | 00:01.534| 00:10.938 | 00:02.307 | 49
Nap...krz 01:57.279 00:00.604 | 00:11.543 | 00:02.139| 00:11.543 | 00:02.912 7
Dom...ada 01:58.880 [ 00:01.600 | 00:13.144 | 00:03.740| 00:13.144 | 00:04.513| 39
Gaz...mar 01:59.039 [ 00:00.159 | 00:13.303 | 00:03.900| 00:13.303 | 00:04.673 | 26
Var...bal 02:04.047 [ 00:05.007 | 00:18.311 | 00:08.907 | 00:18.311 | 00:09.680 | 23
P170502 prueba 02:07.196 [ 00:03.149 | 00:21.460 | 00:12.056 | 00:19.217 | 00:09.349| 23
P170963 prueba 02:26.318 [ 00:19.121 | 00:40.582 | 00:31.178 | 00:38.339 | 00:28.471 1
Koc...esz 02:32.384 [ 00:06.066 | 00:46.648 | 00:37.245| 00:46.648 | 00:38.018 10
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